Ⅳ.3.5

　年　　月　　　日
研究員継続意志確認届兼継続願

綜合郷土研究所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印
下記のとおり回答いたします。
記

●継続の意思（いずれか○印を付して下さい。）
　継続する　　　　辞退する
●継続理由（継続する場合のみ記入）

●連絡事項（住所、電話番号、E-mail等の変更を記入）

以　上